‘বঙ্গবন্ধু গোল্ডকাপ প্রাথমিক বিদ্যালয় ফুটবল টুর্নামেন্ট’-২০১৬ এবং ‘বঙ্গমাতা বেগম ফজিলাতুন
নেছা মুজিব গোল্ডকাপ প্রাথমিক বিদ্যালয় ফুটবল টুর্নামেন্ট’-২০১৬ পুরস্কার বিতরণী অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু জাতীয় স্টেডিয়াম, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ১৮ ফাল্গুন ১৪২৩, ০২ মার্চ ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,
সম্মানিত শিক্ষকমন্ডলী,
অভিভাবক ও বিদ্যালয় পরিচালনা কমিটির সদস্যবৃন্দ,
ছোট্ট সোনামণিরা,
উপস্থিত সুধী।

আসসালামু আলাইকুম।

অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

মার্চ আমাদের স্বাধীনতার মাস।